

MH Bolig ApS
Stovbakken 17, Kastrup, 8544 Mørke

CVR-nr. 31 48 28 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019.

Michael Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MH Bolig ApS Stovbakken 17 Kastrup 8544 Mørke
	CVR-nr.: 31 48 28 87
	Stiftet: 6. juni 2008
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Michael Hansen, Stovbakken 17, Kastrup, 8544 Mørke
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Modervirksomhed	MH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 134.428 kr. mod 127.530 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.295 kr. mod 74.858 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 steget med 27.663 kr., nemlig fra 77.405 kr. til 105.068 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	134.428	127.530
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.724	-7.724
Driftsresultat	126.704	119.806
Øvrige finansielle omkostninger	-22.479	-23.713
Resultat før skat	104.225	96.093
Skat af årets resultat	-22.930	-21.235
Årets resultat	81.295	74.858
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.295	74.858
Disponeret i alt	81.295	74.858

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	2.225.041	2.232.765
Materielle anlægsaktiver i alt	2.225.041	2.232.765
Anlægsaktiver i alt	2.225.041	2.232.765
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.709	7.477
Tilgodehavender i alt	9.709	7.477
Likvide beholdninger	105.068	77.405
Omsætningsaktiver i alt	114.777	84.882
Aktiver i alt	2.339.818	2.317.647

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	335.626	254.331
	Egenkapital i alt	<u>460.626</u>	<u>379.331</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.116	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.116</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.590.714	1.675.000
	Deposita	30.825	30.825
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.621.539</u>	<u>1.705.825</u>
4	Gældsforpligtelser	85.000	85.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	139.992	117.639
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.045	22.352
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>256.537</u>	<u>232.491</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.878.076</u>	<u>1.938.316</u>
	Passiver i alt	<u>2.339.818</u>	<u>2.317.647</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	<u>2.280.595</u>	<u>2.280.595</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.280.595</u>	<u>2.280.595</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-47.830	-40.106
Årets afskrivninger	<u>-7.724</u>	<u>-7.724</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-55.554</u>	<u>-47.830</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.225.041</u>	<u>2.232.765</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	254.331	179.473
Årets overførte overskud eller underskud	<u>81.295</u>	<u>74.858</u>
	<u>335.626</u>	<u>254.331</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.675.714	1.760.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-85.000</u>	<u>-85.000</u>
	<u>1.590.714</u>	<u>1.675.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.251.000</u>	<u>1.336.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.591 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.225 t.kr.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet deponeret et ejerpantebrev på nominelt 375 t.kr. Ejerpantebrevet omfatter grunde og bygninger:

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Holding ApS, CVR-nr. 27411452 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
